
 
OR.271.17.2025       Głogów Małopolski, dnia 2025-05-07 

 
Zamawiający: 
GMINA GŁOGÓW  MAŁOPOLSKI 
36-060 GŁOGÓW MŁP., RYNEK 1,   
REGON: 690582074, 
NIP: 517-00-38-464    
 
    

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
w postępowaniu w trybie podstawowym na: Wykonanie projektów budowlanych dla 

rozbudowy monitoringu wizyjnego na terenie Gminy Głogów Małopolski (znak sprawy: 

OR.271.17.2025), 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1320), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa firmy i jej adres Wartość oferty ogółem brutto 

1. 

Konsorcjum: 
Jacek Białonoga 
ul. Ciesielska 8, 77-400 Złotów 
NIP: 767-158-99-86 
ProjPL Paweł Łukawski 
ul. Pawia 6/24, 05-500 Piaseczno 
NIP: 719-134-22-57 

78 966,00 zł 

2. 
OS Projekt Dawid Ostrowski 
Świlcza 785a, 36-072 Świlcza 
NIP: 5170133211 

69 000,00 zł 

 

 

Z up. Burmistrza 

  (-) 

Mirosław Osetek 

Z-ca Burmistrza 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


		2025-05-07T12:58:03+0200
	Mirosław Wojciech Osetek




